
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 9 sierpnia 2019 r.

Poz. 172

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 8 sierpnia 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Społecznej Rady do spraw Alternatywnych Metod Rozwiązywania Sporów 
przy Ministrze Sprawiedliwości

 Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2019 r. poz. 1171) zarządza się, 
co następuje:

 § 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 18 czerwca 2019 r. w sprawie powołania Społecznej Rady do spraw 
Alternatywnych Metod Rozwiązywania Sporów przy Ministrze Sprawiedliwości (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 140) § 11 otrzymuje 
brzmienie:
   „§ 11. Członkom Rady nie przysługuje wynagrodzenie oraz zwrot kosztów wynikających z udziału w pracach Rady, z wyjątkiem 

kosztów przejazdu z miejsca zamieszkania do miejsca posiedzenia Rady, ustalanych na zasadach określonych w przepisach w sprawie 
należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży 
służbowej.”.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

           z upoważnienia
           MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

            Michał Wójcik
            SEKRETARZ STANU

 


		2019-08-09T09:29:34+0200
	Marta Emilia Kubalewska




